
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -312,644

2007/01/14 団費 一般 39,000 -273,644 Ａチーム 現金 2007/01/14
2007/01/14 団費 一般 42,000 -231,644 Ｂチーム 現金 2007/01/14
2007/01/14 団費 一般 51,000 -180,644 Ｃチーム 現金 2007/01/14
2007/01/14 団費 兄弟 8,000 -172,644 Ｃチーム 現金 2007/01/14
2007/01/14 父母会費 Ａチーム 6,500 -179,144 おやつ代 現金 2007/01/14
2007/01/14 父母会費 Ｂチーム 7,000 -186,144 おやつ代 現金 2007/01/14
2007/01/14 父母会費 Ｃチーム 10,500 -196,644 おやつ代 現金 2007/01/14
2007/01/20 グランド代 市営グランド 3,000 -199,644 川田公園 現金 2007/01/20
2007/01/21 道具代 石灰 980 -200,624 石灰代 現金 2007/01/21
2007/01/22 道具代 石灰 1,080 -201,704 石灰代 現金 2007/01/22
2007/01/27 グランド代 市営グランド 3,000 -204,704 川田公園 現金 2007/01/27

合計　 140,000 32,060 -204,704

現金出納簿　2007年01月


